G/1 COD. 06-0112-A22
HT
MOTORI ORBITALI
ORBITAL MOTORS
®
G/2
®
Organo motore roller che consente

comparire in fase d’ordine. Si consiglia di leggere
attentamente il catalogo prima di iniziare la compilazione del
codice di ordinazione.
The following alphanumeric digits system has been developed
to identify all of the configuration options for the HT motors. Use
the model code below to specify the desired features. All
alphanumeric digits system of the code must be present
when ordering. We recommend to carefully read the catalogue
before filling the ordering code.
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODES
3
2
7
5
8
9
11
10
1
12
4
13
6
HT Motore orbitale
Orbital motor
160 160 cm3/giro
[9.76 in3/rev]
200 200 cm3/giro
[12.2 in3/rev]
250 250 cm3/giro
[15.25 in3/rev]
315 315 cm3/giro
[19.215 in3/rev]
400 400 cm3/giro
[24.4 in3/rev]
500 500 cm3/giro
[30.5 in3/rev]
S Versione Base
Standard Version STANDARD
C Versione Corta
Bearingless Version
F Versione Freno
Brake Version
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
 VERSIONE/ VERSION
S C
DB002 Semigiunto Z=16 12/24 DP
Dog Bone T=16 12/24 DP  /
CL400 Albero Cilindrico Ø40 mm
Ø40 mm  [1.56 in] Parallel keyed  /
C3800 Albero Cilindrico Ø38 mm
Ø38 mm [1.48 in] Parallel keyed  /
CN400 Albero Conico (Disponibile solo con flangia C4 e attacchi M10)
Tapered Shaft (Available only with mount flange C4 and  M10 Main Ports)  /
SC380 Albero Scanalato (profilo ANS B 92.1 / 1970 12/24 DP Z=17)
Splined Shaft (ANS B 92.1 / 1970 12/24 DP Z=17 spline)  /
F
/
/
 Disponibile - Available / Non Disponibile - Not Available
5 - ESTREMITÀ ALBERO / SHAFT END
G/6
®
 VERSIONE/ VERSION
S C F
M10 Attacchi 3/4 G BSPP (23x40)
3/4 G BSPP (23x40) Main Ports STANDARD
S10 Attacchi 1" 1/16 - 12 UN
1" 1/16 - 12 UN Main Ports    /
6 - ATTACCO / MAIN PORT
N NBR STANDARD
V FKM

Se si vuole predisporre il motore con valvola di lavaggio è
necessario specificare in fase d’ordine il tipo di valvola 06-09-
15-21 (vedere il punto 10 del codice di ordinazione)
The mount the flushing valve on motors, it is necessary to use a
special cover.
This is only possible with the “M10-S10” main ports.
If it is necessary to assembly the flushing valve on motors, to
specify in the purchase order the valves type 06-09-15-21 (See
position 10 of ordering code)
COPERCHIO SPECIALE PER VALVOLA DI LAVAGGIO
SPECIAL COVER FOR FLUSHING VALVE
Per maggiori informazioni sulla valvola di lavaggio, consultare la sezione Valvole ed Accessori o il Bollettino Informativo 05-0082-A04
For more informations on the Flushing valve, see the Valves and Accessories section or Service Bulletin - 05-0082-A04
VERSIONE HEAVY DUTY
HEAVY DUTY VERSION
Rispetto alla versione standard, la versione heavy duty
presenta le seguenti caratteristiche:
1) Le viti del coperchio porta tenuta sono montate con frena
filetti per evitare lo sviamento dovuto alle vibrazioni.
2) Coperchio porta tenuta in materiale rinforzato.
3) Le valvole di drenaggio non sono presenti perché la linea
del drenaggio deve essere sempre usata in applicazioni
dove i parametri di esercizio sono severi
Compared to the standard version, the heavy duty has the
following differences:
1) The screw in the seal cover are fitted with thread locker to
prevent the screws being loosened by vibration.
2) Seal cover with reinforced material.
3) The check valves have been omitted because a drain line is
always used in applications where operating conditions are
severe.
1
2
3
Nota: La linea del drenaggio deve sempre essere usata perché il motore non ha le valvole interne di drenaggio
Note: A drain line must always be used because the motors have no built-in check valves
G/15
®
CARATTERISTICHE FRENO
BRAKE FEATURE
Pressione di apertura minima
Starting release pressure
30 bar
[435 psi]
Pressione freno libero
Full release pressure
35 bar
[508 psi]
Pressione massima linea scarico
Max pressure drain line
5 bar
[73 psi]
Minima coppia statica di frenatura
Minimum brake static torque
142 daNm
[1047 lb.ft]
Pressione massima sul freno
Max pressure in brake line
280 bar
[4060 psi]
I freni integrati dei motori-freno versione F sono del tipo
multidisco a sblocco sotto pressione per uso in condizioni
statiche. Quando l'olio proveniente dalla pompa non è in